



Cofen
Conselho Federal de Enfermagem

CPL/Cofen

Fls. _____

—

RESPOSTA QUESTIONAMENTOS – 1 (02/04/2016)

PERGUNTA 1: A nota de empenho é obrigatoriamente retirada pessoalmente em Brasília? não terá outra possibilidade via e-mail, correios...?

RESPOSTA: O ajuste entre as partes será firmado por meio de assinatura de termo de contrato, conforme item XVIII, do edital.

A nota de empenho será enviada via correio para empresa!

Reni Fernandes
Pregoeiro